
 
 

 

 

MAJLIS AMANAH RAKYAT (MARA) 

 

JADUAL PINDAAN TENDER 7/2020 HINGGA TENDER 8/2020 

NO. 
TENDER 

BAHAGIAN 
TARIKH PENJUALAN 

ASAL 
PELANJUTAN TARIKH 
PENJUALAN BAHARU 

TARIKH 
TAKLIMAT 

ASAL 

TARIKH 
TAKLIMAT 
BAHARU 

MAKLUM 
BALAS MARA TARIKH 

TUTUP ASAL 

TARIKH 
TUTUP 

BAHARU MULA TAMAT MULA TAMAT 

7/2020 BTM 4 MAC 
2020 

17 MAC 
2020 

TIDAK BERKAITAN 18 MAC 2020 

11 - 19 JUN 
2020 

(MELALUI SLIDE 
& FAQ) 

26 JUN 2020 
(MELALUI 

E-MEL RASMI 
MARA) 

8 APRIL 2020 2 JULAI 2020 

8/2020 BKT 12 MAC 
2020 

25 MAC 
2020 

10 JUN 
2020 

17 JUN 
2020 

26 MAC 2020 

18 - 22 JUN 
2020 

(SLIDE & FAQ DI 
SENNEGO.COM) 

23 JUN 2020 
(MELALUI 

E-MEL RASMI 
MARA) 

17 APRIL 2020 8 JULAI 2020 

 
* FAQ BAGI TENDER 7/2020 ADALAH SEPERTI DI LAMPIRAN MANAKALA SLIDE TAKLIMAT AKAN DIEMEL OLEH URUSETIA TENDER KEPADA 
PETENDER YANG MEMBELI DOKUMEN TENDER 7/2020 SAHAJA. 
**FAQ DAN SLIDE TAKLIMAT BAGI TENDER 8/2020 ADALAH SEPERTI YANG DIMUATNAIK DI LAMAN WEB SENNEGO.COM. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


